Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 231 Jueves, 3 de octubre de 2024 Pagina 29639

IV. ADMINISTRACION LocAL

Ceuti
4803 Resolucion de Alcaldia n.° 945/2024.

Considerando que en sesidn ordinaria celebrada el 27 de junio de 2024 el
Pleno de la Corporacion tomo conocimiento de la renuncia al cargo de concejala
de D.2 Maria Angeles Marti Bravo, perteneciente a la formacién politica
Ciudadanos-Partido de la Ciudadania.

Considerando que en la sesion extraordinaria celebrada el 25 de julio
de 2024, tomd posesion del cargo de concejal el siguiente candidato electo
perteneciente a la formacién politica citada, D. Ignacio Sadnchez Palazén.

Considerando necesario delegarle las competencias municipales en las areas
y servicios que tenia asignadas la anterior concejala.

Considerando lo dispuesto en los articulos 21.2 y 23 de la Ley de Bases de
Régimen Local y los articulos 43 ss y 114 ss del Reglamento de Organizacién,
Funcionamiento y Régimen Juridico de las Entidades Locales,

Resuelvo:

Primero.- Delegar genéricamente en D. Ignacio Sanchez Palazén las
competencias correspondientes a las areas y servicios que se detallan de
conformidad con lo dispuesto en los articulos 120 en relacion con el articulo 43.3 del
Reglamento de Organizacion, Funcionamiento y Régimen Juridico de las Entidades
Locales, abarcando la delegacién la facultad de dirigir y gestionar los servicios
correspondientes, la facultad de resolver mediante actos administrativos y sin
perjuicio de las competencias indelegables de la Alcaldia o las que expresamente
quedan delegadas en la Junta de Gobierno Local:

0 GESTION Y DESARROLLO ECONOMICO
o TURISMO Y ARTESANIA

o PROYECTOS EUROPEOS

o TRANSPARENCIA Y GOBIERNO ABIERTO

Segundo. De la presente Resolucién se dara conocimiento al Pleno en la
primera sesidn que celebre, notificAndose personalmente a los designados
y publicandose anuncio en el “Boletin Oficial” de la Regidn, sin perjuicio de su
efectividad desde el dia siguiente de la presente resolucidn, conforme se indica
en el articulo 44.2 del Reglamento de Organizacion, Funcionamiento y Régimen
Juridico de las Entidades Locales.

En Ceuti, a 3 de septiembre de 2024.—La Alcaldesa, Sonia Almela Martinez.

NPE: A-031024-4803 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	7682/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1177/2024) de 1 de octubre de 2024, por la que se modifica la Resolución (R-1121/2024) de 20 de septiembre por la que se convoca concurso-oposición para la provisión de plazas de Profesorado P
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	7460/2024	Resolución de 19 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación en las “Campañas de promoción, rendimiento deportivo y deporte adaptado en edad escolar promovidas por los ayuntamient
	7461/2024	Resolución de 19 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las Normas de Disciplina Deportiva del Campeonato de Promoción Deportiva de la Región de Murcia correspondiente al programa de “Actividad Física 
	7462/2024	Resolución de 19 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación y las reglas técnicas de las modalidades deportivas incluidas en el campeonato de promoción deportiva de la región de 
	7463/2024	Resolución de 19 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación y las reglas técnicas de las modalidades deportivas incluidas en el campeonato de deporte para personas con discapacid
	7464/2024	Resolución de 19 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Deportes, por la que se designa al Juez Único de Competición del Campeonato de Promoción Deportiva de la Región de Murcia, correspondiente al programa de “Actividad Física y Depo
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	7610/2024	Extracto de la Orden de 26 de septiembre de 2024, de la Consejería de Educación y Formación Profesional, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria para personas adultas en la Comunidad Autónoma de la 
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	7690/2024	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	7469/2024	Anuncio por el que se hace pública Resolución por la que se modifica la Autorización Ambiental Integrada concedida en el expediente AAI20120005 del titular Alfonso Izquierdo Navarro, para incorporar a la autorización modificaciones no sustancial
	7470/2024	Anuncio por el que se hace pública Resolución por la que se modifica la autorización ambiental integrada concedida en el expediente AAI20070514 del titular Andrés García Legaz, para incorporar a la autorización modificaciones no sustanciales de 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	7363/2024	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre sometimiento a información pública de la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto 10/22 de renovación de varias tomas del Canal del Segura y de la arqueta de salida del 
	IV. Administración Local
	Ceutí
	6685/2024	Resolución de Alcaldía n.º 887/2024 sobre constitución Junta de Gobierno Local.
	6908/2024	Resolución de alcaldía n.º 945/2024.
	Las Torres de Cotillas
	7431/2024	Anuncio de información pública de convenio urbanístico.
	Los Alcázares
	7551/2024	Expediente de modificación de créditos núm. 19-2024, que afecta al Presupuesto Municipal 2023 prorrogado para el 2024.
	Murcia
	7442/2024	Anuncio de información pública relativo al texto del convenio presentado en este Ayuntamiento por la Junta de Compensación de la U.A. UE-ED2b de Espinardo, sobre sustitución de la cesión obligatoria del 10% del aprovechamiento urbanístico por un
	7456/2024	Emisión informe ambiental estratégico sobre el Plan especial de protección del lugar de interés geológico denominado Rambla de los Jurados (LIG 03).
	7457/2024	Emisión informe ambiental estratégico sobre el plan especial de protección del lugar de interés geológico denominado Rambla del Pocico (LIG 09).
	San Pedro del Pinatar
	7458/2024	Licitación de la explotación del servicio de peluquería de los hogares del pensionista de Lo Pagán y San Pedro del Pinatar, mediante concesión de dominio público de uso privativo.
	Torre Pacheco
	7263/2024	Bases y convocatoria para la provisión temporal, en comisión de servicios, de un puesto vacante de Auxiliar Administrativo de Estadística, en el Servicio de Estadística del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Trasvase Tajo-Segura,
	Comarca de Calasparra-Cieza
	7427/2024	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-10-02T15:05:36+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



